
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.126.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania Pana Andrzeja Malinowskiego ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Judzikach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 5c pkt 2 i art. 38 ust 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z treścią pisma z dnia 1 lipca 2015r. o rezygnacji z zajmowanego 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Judzikach, zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2015r., na mocy porozumienia stron, Pana Andrzeja Malinowskiego 
z powierzonego Zarządzeniem Nr ORN.0050.44.2012 Burmistrza Olecka z dnia 26 kwietnia 2012r. stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół w Judzikach.

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje w związku z rezygnacją z zajmowanego stanowiska dyrektora złożoną przez 
Pana Andrzeja Malinowskiego w dniu 1 lipca 2015r. i uwzględnia termin odwołania zaproponowany przez dyrektora na dzień 
31 sierpnia 2015r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E5621DCD-866A-4E2D-ABF2-5EFE6DE113AD. Podpisany Strona 1




